
Protokół Nr I 
z I sesji Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 1 grudnia 2014r. 

Posiedzenie odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Dąbrówka i trwało o godz. 10.00 
godz. 11.00. 

W posiedzeniu udział wzięli Radni Gminy Dąbrówka - zgodnie z załączoną listą obecności. 
Na sesji obecni byli: 

1. Pan Tadeusz Bulik - ustępujący Wójt Gminy Dąbrówka-
2. Pan Radosław Korzeniewski - nowo wybrany Wójt Gminy Dąbrówka 
3. Pani Agnieszka Adam - Skarbnik Gminy 
4. Pani Helena Karczmarczyk - Sekretarz Gminy Dąbrówka 
5. Pan Wiesław Mędrzycki - radny powiatowy 
6. 5. Obsługa prawna Urzędu Gminy, 
7. Sołtysi zgodnie z załączoną listą obecności. 

Porządek obrad 

Najstarszy wiekiem radny Pan Ryszard Klusek powitał zebranych i poinformował, że 
zgodnie z postanowieniem Komisarza Wyborczego pierwsza sesja nowo wybranej Rady 
Gminy Dąbrówka została wyznaczona na dzień 1 grudnia 2014r z następującym porządkiem 
obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 
3. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 
4. Wybór Przewodniczącego Rady. 
5. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady. 
6. Wybór komisji Rewizyjnej. 
7. Sprawy różne. 
8. Zakończenie obrad. 

Przebieg obrad 

Ad. 1 Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Najstarszy wiekiem radny Pan Ryszard Klusek powitał zebranych, stwierdził na podstawie 
listy obecności prawomocność obrad i otworzył obrady I sesji nowo wybranej Rady Gminy 
Dąbrówka. 

Ad. 2 Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

Przed przystąpieniem do złożeniem ślubowania przez radnych Przewodnicząca Gminnej 
Komisji Wyborczej Pani Justyna Wątorska - Parzydło wręczyła radnym zaświadczenia o 
wyborze na radnego Rady Gminy Dąbrówka. 

Pan Ryszard Klusek - radny senior odczytał rotę ślubowania: 



"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej ślubuję uroczyście obowiązki 
radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy 
i jej mieszkańców". 
Wyczytywani zgodnie z listą obecności radni wypowiadali słowo „ślubuję tak mi dopomóż 
Bóg" 

Ad. 3 Wybór komisji skrutacyjnej. 

Do komisji skrutacyjnej zgłoszeni zostali i kandydatury przyjęli: 

1. Kuligowski Mirosław 
2. Kłębek Krzysztof 
3. Wróbel Hanna 

Skład komisji skrutacyjnej po ukonstytuowaniu przedstawiał się następująco: 

Hanna Wróbel - przewodnicząca 
Kłębek Krzysztof - członek 
Mirosław Kuligowski - członek 

Ad. 4 Wybór Przewodniczącego Rady Gminy. 

Na przewodniczącego Rady Gminy zgłoszone zostały kandydatury: 

1. Pana Marcina Kaczmarczyka - kandydaturę przyjął 
2. Pana Sławomira Rosę -kandydaturę przyjął. 

Komisja skrutacyjna przystąpiła do prac związanych z wyborem przewodniczącego rady 
gminy. Wybory zostały przeprowadzone w głosowaniu tajnym. 

Po zakończonych pracach wyborczych przewodnicząca komisji Pani Hanna Wróbel odczytała 
protokół komisji stwierdzając, że przewodniczącym rady gminy został wybrany p. Marcin 
Kaczmarczyk. 
(Protokół komisji stanowi załącznik do protokołu sesji) 
Pan Klusek Ryszard odczytał uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 

- w głosowaniu jawnym - Rada Gminy Dąbrówka 
podjęła Uchwałę Nr 1/1/2014 
z dnia 1 grudnia 2014 r. 
j e d n o g ł o ś n i e / 1 5 głosami „za" przy obecności 15 Radnych/ 
(Uchwała stanowi załącznik do protokołu) 

Ad. 5 Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Na wiceprzewodniczącego Rady Gminy zostały zgłoszone kandydatury 

1. Pana Ryszarda Kluska - kandydatura została przyjęta 
2. Pana Sławomira Rosę - kandydatura została przyjęta 



Komisja skrutacyjna przystąpiła do prac związanych z wyborem wiceprzewodniczącego rady 
gminy. Wybory zostały przeprowadzone w głosowaniu tajnym. 

Po zakończonych pracach wyborczych przewodnicząca komisji Pani Hanna Wróbel odczytała 
protokół komisji stwierdzając, że wiceprzewodniczącym rady gminy został wybrany p. 
Sławomir Krzysztof Rosa. 
(Protokół komisji stanowi załącznik do protokołu sesji) 

Pan Kaczmarczyk Marcin - przewodniczący rady gminy odczytał uchwałę w sprawie 
wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

- w głosowaniu jawnym - Rada Gminy Dąbrówka 
podjęła Uchwałę Nr 1/2/2014 
z dnia 1 grudnia 2014 r. 
j e d n o g ł o ś n i e / 1 5 głosami „za" przy obecności 15 Radnych/ 
(Uchwała stanowi załącznik do protokołu) 

Ad. 6 Wybór komisji rewizyjnej. 

Pan Krzysztof Kłębek zgłosił wniosek o zdjęcie z porządku punktu wybór komisji 
rewizyjnej. 
Prowadzący obrady poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek. 
W głosowaniu jawnym wniosek został przyjęty jednogłośnie / 15 głosami „za" przy 
obecności 15 radnych. 

Ad 7. Sprawy różne. 

W tym punkcie porządku obrad zebrani nie zabierali głosu. 

Ad. 8 Zamknięcie obrad. 

Zamknięcia obrad I sesji w kadencji 2014 - 2018 Rady Gminy Dąbrówka dokonał 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Marcin Kaczmarczyk dziękując obecnym za udział w 
posiedzeniu. 
Na tym protokół zakończono. 


